

Billy  
 Anhänger  
 Im Lipperfeld 3  
 46047 Oberhausen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF220702395  
 Kundennr.: 50398  
 Datum: 29. Juli 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

 Lieferung DI220703110 vom 29.07.2022; Ihre Referenznr.: FAX  
 29.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,29	12,90
2	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,68 kg	4	Stück	7,18	28,72
3	80034		<b>Gewindestange M 8 x 1000 mm,</b> Gewindestange M 8 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	6,21	12,42
4	90041		<b>Gewindestange M 8 x 2000 mm</b> Gewindestange M 8 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	8,12	16,24
5	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	16,90	16,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>87,18</b>
						19% MwSt.	16,56
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>103,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702395

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702395 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,830

### Lief. an Adresse

Billy  
Anhänger  
Im Lipperfeld 3  
46047 Oberhausen  
Deutschland